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GAD PROVINCIAL bE NAPO Y.

COMPROBANTE DE PAGO N° 106704 FECHA: 28/10/2019 ©
Asiento N° 4716 Compromiso N° 1075

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N*0

A LA ORDEN DE: GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS - USD 186.00

LA SUMA DE: CJENTO OCHENTA Y SEIS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 28 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS.- Liquidaciodn de la Autorizacién NO. 197-DGVID

de fecha 28/08/2019, gquién continud con los trabajos de apertura de la via en el
sector Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 16 dias,
adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados y se procede
amortizar el anticipo entregado en comprobante No 106342 por el valor de 430,00

dolares.
| . | susann_

- DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI

CTA 31725 GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLA! 186.00__ — ‘

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
| 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
l 1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
‘ 1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
| 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00

SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00

|
| APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 616.00 616.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
", gancLapo 0 8 NOV ns

4
AUB0863Y

. N Y RON BANCO CENTRAL ECUADOR
oyo Tesoreri Refere

Uttt /) '

.ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA VILLALTA

Director

¢ Dele.pref.reso No 016 Director Gest. Financie Direc. Apoyo Cont<(e) als
28/102019 15:10 E— CB“[\’Z%Q
: / agina N E-— 1 3

—otal= 46 hoyan




co oumvucnﬂu DE
TESORERIA

. ofl Ml

‘ D PROVINCIAL DE NAPO
n-m-no POR: _}b_g___—_-—

osliloag
Vassenn =

.-_—-—-—l-l




PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
N

Obrus que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO R

Tena,28 de Octubre del 2019 | 5o )gp186:00  —

FELHA s o oot s atas s s s

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..c.ccvevvevnnn... GREFA RIVADENEYRA
CARLOS NICOLAS

POR CONCEPTO DE: ............. Liquidacion de la Autorizacion NO. 197-DGVID de fecha

AUTORIZADO

" @ANCELADO 0 8 NOV me

-

ROVINCIAL
O SU DELEGADO e

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1075 FECHA: 25/10/2019
BENEFICIARIO: GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS -OPERADOR
” Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.197-
CONCEPTO : DGVID de fecha 28/08/2019
LUGAR : Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO A $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 197-DGVID

Isu delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro, 197-DGVID
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

v Factura N. 001-001-0000063 del 01/10/2019

Legalizada por el funcionario comisionado y el

6 vehiculos pesados) i Jefe de Grupo

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision & - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obra y supervisor

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
R

Nro. de dias o
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% §431.20
Asume la entidad 30% S 184.80

Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje)

por: §$431.20

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 184.80

Suma total del vidtico: $ 616,00
I‘rmntacidmfnctulrls (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante I|06342
VALOR A PAGAR: S 186.00
ELABORADO POR:

ez o £ |
foue b/ Ce @ANCELADO 0 8 NOV 101
Paulina PéezA. >
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. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 197-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/08/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | | .
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS | OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL vt el U"'DAEE:;AD‘;:E T T EL
MORADILLAS (PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
02/09/2019 07:30 ; 02/09/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR TRACTO CAT N.8
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE MAQUINARIA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. N. 14
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS - OPERADOR EXCAVADORA CAT. 01
ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade a la al cantén EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar los trabajos de
apertura de la via en el sector Moradillas.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
ngﬁggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MORADILAS ;
(PARROQUIA GONZALO : ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL | 14N E PINED, ), CANTON 02/09/2019 07:30 02/09/2019 09:30
EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAOEL RESPONSA&A E DE LA UNIDAD
SOLIC AL

4 =  RANCE
uﬁ/tﬁg >
Nicolas Grefa .
OPERADOR
R T | e oo ot v T

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DEEEGADO DEL SENOR PREFECTO




Ministeri GOBIERNO AUTONOMO
@ Relaciones DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
Laborales
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
01/10/2019
197-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
MORADILLAS(PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA) EI DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
CHACO PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR DE TRACTOR CAT # 08.
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL AYUDANTE DE MAQUINARIA.
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADOR DE TRACTOR CAT # 14.
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE MAQUINARIA.

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS OPERADOR DE EXCAVADORA CAT # 01.
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 197 DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de Operador de la Excavadora CAT # 01 al sector de Moradillas perteneciente a la Parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda cantdn el Chaco con el objetivo de realizar la Apertura de via en el sector de
Moradillas, pernoctando en el sector.

02/09/2019
» Apertura de via: desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
Moradillas.
03/09/2019
» Apertura de via: desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
Moradillas. ’
04/09/2019 - @ANCELADO 0 8 NOV 2019
» Apertura de via: desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
Moradillas. B
05/09/2019
» Apertura de via: desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
Moradillas.
06/09/2019
» Apertura de via: desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
Moradillas.

09/09/2019 5




» Apertura de via:

Moradillas.
10/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
11/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
12/09/2019

Ve
Moradillas.
13/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
16/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
17/09/2019

>

Moradillas.

18/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
19/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
20/09/2019

Y
r

Moradillas.
23/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
24/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas
25/09/2019

» Apertura de via:

Moradillas.
26/09/2019
» Apertura de via
Moradillas.
27/09/2019
» Apertura de via
institucion.

Apertura de via:

Apertura de via:

Apertura de via:

desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de

desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de

desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de

desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de
desbroce;

cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de

desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de

. @ANCELADO 0 8 NOV 2018

desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de

:desbroce; cortes abiertos, cerrados y rasante de la via en el sector de

en el sector de Moradillas y trasteo de la maquinaria a los talleres de la




En particular que comunico para los fines pertinentes.

Nota:

» Serealizé 1500 metros desbroce y rasante de la via con cortes hasta 7 metros.

» Se realiz6 un ramal al margen derecho del rio moradillas aproximadamente de 500
metros desbroce y rasante de la via con cortes de 4 metros.

» Se termino el proyecto del sector antes mencionado.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

o WCELADO 08 NOV 01




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EC_‘_"A_dgjmm'aaa 27-09-2019 2?'09'2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 14H00 16H30 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena-
Moradillas
(Parroquia
INSTITUCIONAL RETIFHCIONAL Gonzalo Diaz 27-09-2019 14h00 27-09-2019 16H30
de Pineda)
Cantén El
Chaco
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e induso de no presentarlo tendria
@t(((@_, que restituir los valores perdbidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
NOMBRE  Grefa Rivadeneyra Carlos Nicolas autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
OPERADOR Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Pt TR

FIRMA DE LA O ELRESPONSABLE DE NIDAD SOLIITANTE

0 Egidio Merino Quezada
DEL SENOR PREFECTO

ESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO

NOMBRE: Ing™Eduarfio Cevallos
DIRECT
INFRAESTRUCTU 3

\-.__,,’/,
GESTION DE VIALIDA




:Maquinaria

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : C}w(o Parroquia: bondels Diwz  sector: }’/Owc/’//‘:”

obra : Noerdog, de e, e de Proect Jornada (dias) JO (.5

Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria inicial Actividad Realizada Final
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Qe - -~ GADPROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
219
|
|
|

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS 1500328818
02/09/19 7:26 5 Entrada
02/09/19 12:00 11 Salida Almuerzo
02/09119 17:17 1" Salida
02/09/19 17:17 11 Salida
03/09/19 6:36 11 Entrada
03/09/19 12:14 11 Salida Almuerzo
03/09/19 12:46 1M Entrada Almuerzo i
03/09/19 18:08 11 Salida
04/09/19 6:24 11 Entrada
04/09/19 12:22 11 Salida Almuerzo
04/09/19 12:49 11 Entrada Almuerzo
04/09/19 17:04 11 Salida
05/09/19 6:21 11 Entrada
05/09/19 12:04 11 Salida Almuerzo
05/09/19 13:09 11 Entrada Almuerzo
05/09/19 17:47 11 Salida
06/09/19 6:32 11 Entrada
06/09/19 12:01 11 Salida Almuerzo
06/09/19 12:55 11 Entrada Aimuerzo
06/09/19 15:32 11 Salida
09/09/19 7:25 9 Entrada
09/09/19 12:09 11 Salida Almuerzo
09/09/19 12:40 11 Entrada Almuerzo
09/09/19 16:38 11 Salida: °
10/09/19 5:03 11 Entrada 'MICELADO be N w
10/09/19 12:26 11 Salida Almuerzo
10/09/19 12:56 1 Entrada Almuerzo
10/09/19 17:59 11 Salida
11/09/19 6:45 11 Entrada 40
11/09/19 12:20 11 Salida Almuerzo
11/09/19 12:51 11 Entrada Almuerzo

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 02/10/2019 03.13



TIMBRE

11/09/19 17:42
12/09/19 6:41

12/09/19 12:18
12/09/19 13:01
12/09/19 17:34
13/09/19 6:14

13/09/19 12:06
13/09/19 12:46
13/09/19 15:35
16/09/19 7:14

16/09/19 12:15
16/09/19 12:56
16/09/19 17:40
17/09/19 17:23
18/09/19 6:53

18/09/19 12:12
18/09/19 12:58
18/09/19 18:33
19/09/19 6:51

19/09/19 12:02
19/09/19 12:10
19/09/19 18:05
20/09/19 6:45

20/09/19 12:21
20/09/19 12:43
20/09/19 16:03
23/09/19 7:03

23/09/19 12:09
23/09/19 12:31
23/09/19 17:28
24/09/19 6:46

24/09/19 12:11
24/09/19 12:47
24/09/19 17:37
25/09/19 6:44

25/09/19 12:22
25/09/19 12:44

1
1
1
11
11
1
11
11

11
11
11
11
11
11
11
1
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
1
11
11

ACCION

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 3

02/10/2019 03.13



; TIMBRE RELOJ ACCION

25/09/19 22:11 11 Entrada

25/09/19 22:11 11 Salida

26/09/19 6:32 11 Entrada

26/09/19 14:15 11 Salida Almuerzo

26/09/19 14:26 11 Entrada

26/09/19 18:07 11 Salida

27109/19 7:20 11 Entrada

27/09/19 12:10 11 Salida Almuerzo

27/09/19 12:25 11 Entrada Almuerzo

27/09/19 16:30 11 Salida
No. Registros: 78

€ANCELALU 0 8 NOV 2018
M
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Mroan GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

| o\
\ =/ PROVINCIAL DE NAPO
T ws=== DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 30 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS con CI: 150032881-8; OPERADOR
DE LA EXCAVADORA CAT # 01, laboré en una jornada de 20 (veinte) dias laborables
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIiA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 23-24-25-26-27 (Septiembre 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Desbanque de la via en el sector de Moradillas, canton El Chaco,
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

A3 DE INFRAESTRUCTURA
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106922 FECHA: 02/12/2019 ©*
Asiento N° 5298 Compromiso N° 1467

RANCO CENTEAL DAL NCUADGR Cta Cta Wo 0320010 Nota Débite N0
A LA ORDEN DE: MERINO GUALPA JORGE RENATO USD 73.00

LA suMA DE: SETENTA Y TRES Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 02 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MERINO GUALPA JORGE RENATO.- Anticipo del 70% de la comision N° 006 de fecha
22/11/2019 para trasladarse al Valle de Chalupas-limite provincial entre Napo y
Cotopaxi, los dias 02 al 06 de diciembre/2019 para realizar la inspeccidn y
recopilacion de informacion geo-referencial de las captaciones de agua, segun
Memorando N0.11528-2019-DGAI del Dir.de Ambiente y Oficio N0.2019-0066-0 MAE,
NOTA: decuento USD 32,00 de la comision N° 01 de fecha 22/04/2019 no cumplida.

KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS — T
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 330101005780 MERINO GUALPA JORGE RENATO 73.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 73.00

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE It 105.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR™MONEDA NAC. CTA 01210010 73.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATIGOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 32.00

UMAN o PASAN USD 105.00 105.00
ING. TITO MERINO ECON. ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA VILLALTA LCDA. NANCY RON Referencia

Delegado Pref.res.016 Direct. Gestién Financi Direct. Apoyo Cont. (e) Direct. Apoyo Tesorera Banco Central Ecuador
02/12/2019 9:36 Pagina 1/1
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snzalo Diaz
a‘e l’med a

“GOBIERNO AUTON(ﬁn\?DESCENTRALIZADo PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantdn El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior: GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS, portador de cedula de identidad N°
150032881-8, OPERADOR DE TRACTOR CAT N° 01 del GAD Provincial de Napo, laboro los dias
2,3,4,5,6,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20,23,24,25,26 y 27 de septiembre del presente afo,
realizando la Apertura de via en el Sector Moradillas, de la Parroquia Gonzalo Dia de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

QANCELALO 0 8 NOV 10V

-

Gonzalo Diaz de Pineda, 27 de septiembre de 2019

= K e -4 -..r\.-enugi_'r_i’s,,i
2 ¢ PARROQUIAL RURAL
" Luis Salazar Mora I ‘,. i

kAL Y  PIK

PRESIDENTE DEL GOBIERNO | ' cince wico . el
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA - 00 ECusns,

teat, U LERNO ""E"dﬁwo
?f’ DESCEMTRALY

V. nzalo Dia=
de Pineda

ol riie rmacge " et i

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2019

Hora: 12:1:28

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP yguario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14808634

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | #Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA | #Cta. Cte: 1700419 |
# # j Fec Proc

Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA / GREFA RIVADENEYRA 08-11-2019

EMPRESA PASTAZA | 31725|| 186.00| 1131|| 1500328818||CARLOS NICOL 2 17:37:51 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 08-11-2019

EMPRESA PASTAZA 170301033947 186.00| 1131|| 1500304066||DANILO PATRICI 2 17:37:51 ACREDITADA|
Total: | 372.00|Reg.:2) |

CAtrds j
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